Выписка из приказа №33

по МБОУ СОШ №14

от 1 сентября 2012 года

14. О внедрении дистанционных образовательных

технологий.

В соответствии письмом Управления Алтайского края по образованию и делам молодежи №3306 от 29.05.2012 года, приказа комитета администрации г.Яровое по образованию.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организационно-методическое обеспечение внедрения дистанционных образовательных технологий на заместителя директора по информатизации Ж.А.Грицай.

2. Возложить ответственность за техническое обеспечение внедрения дистанционных образовательных технологий на заместителя директора по информатизации Грицай Ж.А. И лаборанта кабинета информатики Кирьянова А.Н.

3. Определить для участия в пилотном проекте следующих учителей:

Гиенко Е.Н. -
 учитель математики

Николаева О.В. - учитель русского языка, литературы

Кухтина О.Н. - учитель русского языка, литературы

Дьячкова Е.В. - учитель физики

Ткаченко Н.С. - учитель английского языка

Назарова А.А. - учитель английского языка

Шешурева Н.В. - учитель биологии

Мирошниченко С.В. - учитель немецкого языка

Волжина Н.В. - учитель технологии

Директор

В.И.Бурдовицын